

OWNER'S COPY

Delivery date **User District**
(Location of product)

Year	Month	Day	
10	10	21	

Owner: Surname or Company Name _____

First Name _____ Title _____

Street/P.O. Box (1) _____

Street/P.O. Box (2) _____

City _____ State/Province _____

ZIP Code/Post Code _____ Country _____

Telephone (Area code/Number) _____ Mobile phone No. _____

E-mail address _____

Selling Dealer (No./Name/Address) _____

City _____ Post code _____

Telephone no. (area code / phone no) _____

E-mail address _____

Type (from serial No. plate) **Serial No.** (from serial No. plate)

Engine 4.3 GL-P A141127

Conn. products

Transmission _____

Transom assy _____

Installed in, Make/Type, Ser. No.

Boat / Machine Manufacturer _____

Boat / Machine Model _____

Hull / Machine I.D. Number _____

Type of use

Ple Com Ind Stby **No. of engines**

Certified Installation

Extended Warranty

For multi installations, please list serial no(s) for the other engine(s) here _____

Pre Delivery Commissioning made by Dealer No _____ Dealer Name _____

Owner's signature _____

OWNER'S COPY

Delivery date Dealer Name

Month	Day	Year	

Owner: Surname or Company Name _____

First Name _____ Title _____

Street/P.O. Box (1) _____

Street/P.O. Box (2) _____

City _____ State/Province _____

ZIP Code/Post Code _____ Country _____

Telephone (Area code/Number) _____ Mobile phone No. _____

E-mail address _____

Non Volvo Penta Selling Dealer Name _____

Address _____

City _____

State/Prov. _____ ZIP/Post Code _____

Telephone no. (area code / phone no) _____ E-mail address _____

Model (from serial No. plate) **Serial No.** (from serial No. plate)

Engine 4.3 GL-P A141127

Conn. products

Transmission/ Outdrive _____

Transom assy _____

Installed in, Make/Type, Ser. No.

Boat / Machine Manufacturer _____

Boat / Machine Model _____ Length in ft./meter or KW output _____

Hull (Hin) / Machine I.D. Number _____

Type of use

Ple Com Ind Stby **No. of engines**

Extended Warranty

Repower

For multi installations, please list serial no(s) for the other engine(s) here _____

Location of product (State/Prov.) _____



FAKTURA

Sida 1

Fakturanummer
2401800Fakturadatum
2020-05-20Förfallodatum
2020-02-15

Faktureringsadress

Kundnummer	32667	Betalningsvillkor	Faktura 30 dagar	Vår referens	
Ordernummer	2003592	Leveransdatum	20.05.20	Er referens	MATS EKDAHL
Orderdatum	2019-08-30	Leveransvillkor	Fritt vårt lager	Transportsätt	Hämtas

Artikelnummer	Artikel	Antal	Pris/st	Belopp	Moms%
MAR	ARBETE VERKSTAD (TIM)	1.00	1330.00	1330.00	25
ZTB	VOP3858261	1.00	4452.00	4452.00	25
XSI-AVK	AVKONSERVERING INOMBORDARE	1.00	800.00	800.00	25
XAR	KONTROLL FÄRSKVATTENTANK EV LÄKAGE.	1.00	1280.00	1280.00	25
,S	SJÖSÄTTNING ÖNSKAD VECKA	19.00	0.00	0.00	25
		1.00	0.00	0.00	25
XIS	BÅT/MOTOR KLAR FÖR HÄMTNING EFTER VINTER	1.00	0.00	0.00	25
	NOTERA ATT DENNA OCH EV ÖVRIGA FAKTUROR SKALL VARA REGLERADE NÄR BÅTEN HÄMTAS!				

Summa Netto	Frakt	Summa moms	Öresutjämning	ATT BETALA
6289.60	0.00	1572.40	0.00	7862.00

Marindepån Nacka AB
Brantvägen 3
133 42 Saltsjöbaden
Org.Nr. 556735-5994
REGISTRERAD FÖR F-SKATT

Telefon
08-55670911
Fax

Internet
www.marindepan.se
Mail
nacka@marindepan.se

Bankgiro
200-6013

BIC/SWIFT
ESSESESS
IBAN
SE4650007

15608Regnr Kundnr Drifftid
9999Datum
2019-08-14
Vår referens

Årsmodell

Båtmodell

Leveransadress

Betalar
KONTANTKUND

Betalningsvillkor

Er referens/Skadnr

Momsregnr

Leveransvillkor

Leveranssätt

Kod/Artikelnr	Beskrivning	Antal	å-pris	%	Belopp
3885250	REMSTRÄCKARE	1,00	1461,00		1461,00
21585053	BRYTHJUL	1,00	252,00		252,00
21399021	REM	1,00	635,00		635,00
A	BYTE REMM & RULLAR	1,50	840,00		1260,00

Belopp arbete	Belopp reservdelar	Rabatt	Förbr.mtrl	Övrigt
1260,00	2348,00	0,00	12,60	0,00
Fakt.avg.	Belopp före moms	Moms	Självrisk	Öresutjämning
0,00	3620,60	905,15	0,00	0,25

Belopp att betala

4526,00SEK**Östernäs Båtvarv AB**Post
Östernäs Varvsväg 16
761 94 NORRTÄLJE
Godkänd för F-skattBesök
Östernäs Varvsväg 16
761 94 NORRTÄLJE
info@roslagsvarvet.se
www.roslagsvarvet.seTelefon
0176-413 30
Fax
0176-49112VAT nr: 556134-6247
BIC (Swift):
Iban nr:**Plusgiro****Bankgiro**
610-9870



FAKTURA

Sida 1

Fakturanummer

2602749

Fakturadatum

2019-08-30

Förfallodatum

2019-09-29

Faktureringsadress

Sep

Kundnummer 32667
Ordernummer 2003592
Orderdatum 2019-08-30

Betalningsvillkor Faktura 30 dagar
Leveransdatum 30.08.19
Leveransvillkor Fritt vårt lager

Båtmärke ZITTARRA
Båtmodell Z7
Skrovsnummer

Vår referens

Er referens

Transportsätt

Hämtas

Motormärke

VOLVO PENTA

Motormodell

4,3 GL

Motornummer

Skadenummer

Artikelnummer	Artikel	Antal	Pris/st	Belopp	Moms%
,B	*** BOKNING / VINTERPLATSHYRA ***	1,00	0,00	0,00	25
XVF-NKA	VINTERPLATS PLAN NACKA, L*(B+0,5)	21,16	510,00	10791,60	25
ZBOK	PLATSHYRA BASERAD PÅ ANGIVEN BÅT	1,00	0,00	0,00	25

Platshyran är baserad på standardmått för den båt vi förvarade åt er förra året eller den båt som ni uppgav i er nyanmälan. Om måtten inte stämmer så sker en korrigerig i samband med att höstarbeten faktureras.

VINTERPLATS OCH ARBETE 2019/2020

Summa Netto

8633,28

Frakt

0,00

Summa moms

2158,32

Öresutjämning

0,40

ATT BETALA

10792,00

Marindepån Nacka AB

Brantvägen 3
133 42 Saltsjöbaden
Org.Nr. 556735-5994

REGISTRERAD FÖR F-SKATT

Telefon

08-55670911

Fax

Internet

www.marindepan.se

Mail

nacka@marindepan.se

Bankgiro

200-6013

BIC/SWIFT

ESSESESS

IBAN

SE4650000000053981087453

Fakturanummer	Fakturadatum	Förfalldatum
2603046	2019-10-07	2019-11-06

Faktureringsadress

Kundnummer	32667	Betalningsvillkor	Faktura 30 dagar	Vår referens	F
Ordernummer	2003592	Leveransdatum	07.10.19	Er referens	
Orderdatum	2019-08-30	Leveransvillkor	Fritt vårt lager	Transportsätt	Hämtas

Artikelnummer	Artikel	Antal	Pris/st	Belopp	Moms%
XUP-AVP	UPPTAG SJÖSÄTTN AVPALLNING, L*B	1,00	0,00	0,00	25
XUP-HÖG	HÖGTRYCKSAVSPOLNING BOTTEN PER METER (M LOA)	17,59	120,00	2110,80	25
3MF	AVGIFT SWEBOAT MILJÖFOND	7,15	150,00	1072,50	25
	Marindepån är medlemmar i Siftelsen Sweboats Miljöfond. För mer information se: https://foretag.sweboat.se/sweboats-miljofond.aspx	1,00	200,00	200,00	0
XUP-PLA	INPLASTNING AV BÅT INKL MATERIAL, L*(B+0,5M)	1,00	0,00	0,00	25
XUP-TOR	TORRBOLL MEGA VID INPLASTNING	21,16	220,00	4655,20	25
XVF-BAT	BATTERIFÖRVARING OCH UNDERHÅLLSLADDNING	2,00	150,00	300,00	25
XSI-B-6-L	SERVICE IB 6 CYL BENSIN LITEN	1,00	0,00	0,00	25
XSI-B-6-G	GLYKOLKÖRNING IB 6 CYL BENSIN VID SERVICE	2,00	280,00	560,00	25
XSD-LIB	DREVSERVICE LITEN PÅ BÅT	1,00	0,00	0,00	25
XMA-MIL	MILJÖAVGIFT	1,00	1900,00	1900,00	25
	SERVICEMATERIAL TILLKOMMER	1,00	99,00	99,00	25
XMA-GLY-MIL	MILJÖGLYKOL GIFTFRI	1,00	0,00	0,00	25
	SERVICEMATERIAL TILLKOMMER	9,00	92,50	832,50	25
XMA-OUF-SYN	OLJA SYNTET (QS SAE 25W-40)	4,50	120,00	540,00	25
XMA-ODV	OLJA DREV/VÄXELHUS, LITER (QS HIGH PERFORMANCE)	3,00	238,00	714,00	25
VP-8692305	FILTERINSATS	1,00	203,00	203,00	25
VP-3862228	BRÄNSLEFILTER	1,00	198,00	198,00	25
VP-857633	BRÄNSLEFILTERINSAT	1,00	405,00	405,00	25
		1,00	0,00	0,00	25
,K	KAPELL SOM EJ ÄR AVHÄMTADE SENAST 15 DECEMBER DEBITERAS FÖRVARINGSavgift	1,00	0,00	0,00	25

Summa Netto	Frakt	Summa moms	Öresutjämning	ATT BETALA
14400,00	0,00	3550,00	0,00	17950,00

Marindepån Nacka AB

 Brantvägen 3
 133 42 Saltsjöbaden
 Org.Nr: 556735-5994

Telefon
 08-55670911
Fax
Internet
www.marindepan.se
Mail
nacka@marindepan.se
Bankgiro
 200-6013

BIC/SWIFT
 ESSESESS
IBAN
 SE4650000000053981087453

REGISTRERAD FÖR F-SKATT



FAKTURA

Sida 1

Fakturanummer

2603341

Fakturadatum

2020-01-16

Förfallodatum

2020-02-15

Faktureringsadress

Kundnummer	32667	Betalningsvillkor	Faktura 30 dagar	Vår referens	F
Ordernummer	2003592	Leveransdatum	16.01.20	Er referens	
Orderdatum	2019-08-30	Leveransvillkor	Fritt vårt lager	Transportsätt	Hämtas

Artikelnummer	Artikel	Antal	Pris/st	Belopp	Moms%
XFK-FÖR-LIT	KAPELL FÖRVARING (LITET) INKL AV OCH PÅ MONTERING	1,00	1520,00	1520,00	25

Summa Netto	Frakt	Summa moms	Öresutjämning	ATT BETALA
1216,00	0,00	304,00	0,00	1520,00

Marindepån Nacka ABBrantvägen 3
133 42 Saltsjöbaden

Org.Nr. 556735-5994

REGISTRERAD FÖR F-SKATT

Telefon

08-55670911

Fax**Internet**

www.marindepan.se

Mail

nacka@marindepan.se

Bankgiro

200-6013

BIC/SWIFT

ESSESESS

IBAN

SE4650000000053981087453

Markus Hargsjö

Från: MarinePartsEurope.com
Skickat: den 19 april 2019 15:29
Till:
Ämne: Kvitto service zitarra z7

Ämne: MarinePartsEurope.com Kvitto

BESTÄLLNING MOTTAGEN

*** VAR VÄNLIG SKRIV UT KVIJTOT OCH SPARA DET FÖR FRAMTIDA REFERENS ***

Ordernummer: 320606

Orderdatum: 2019-03-13 09:09:38

Produkt	Antal	Pris	Subtotal
Sats Artikelnr: 21513423	1	780,00 SEK inkl. moms.	780,00 SE inkl. mon
Bränslefilter Artikelnr: 3862228	1	201,00 SEK inkl. moms.	201,00 SE inkl. mon
Olja Artikelnr: 23211288	1	600,00 SEK inkl. moms.	600,00 SE inkl. mon
Transmissionsolja Artikelnr: 22470650	3	260,00 SEK inkl. moms.	780,00 SE inkl. mon

Subtotal: 2 361,00
SE

Frakt: 113,75
SE

Moms: 494,90
SE

Total: 2 474,75
SE

Kontakta oss

MarinePartsEurope.com

+46 (0)31-388 10 80

sales@marinepartseurope.com

Tack för din beställning.

MarinePartsEurope.com

<https://www.marinepartseurope.com/>

Faktura

Datum 2018-12-14 Fakturanummer 51 8122 1910 3167 3487

F 1

Orderdatum: 2018-12-09
 Ordernummer: 643602
 Leveransadress.

t 10,

Artnr	Beskrivning	Antal	Å-pris (inkl. moms)	Moms	Summa
REC21484383	Trimgivare för Volvo Penta SX-A	1	1 322,50	25 %	1 322,50
REC8692305	Oljefilter för Volvo Penta	1	82,50	25 %	82,50
	Klarna faktura				26,25
	Erlagd betalning				-1 431,25
			Nettobelopp		1 145,00
			MOMS (25 %)		286,25
					0,00

Om du loggar in på klarna.se kan du se information om dina köp. Välkommen in!

Klarna Bank AB (publ) har övertagit rätten att ta betall. Klarna Bank AB (publ) har överlåtit fordran till Nordea Finans Sverige AB (publ). Betalning ska ske till Nordea Finans Sverige AB (publ) på nedanstående konto. Vid utebliven likviditet utbetalas påminnelseavgift fn. upp till 60,00 SEK, samt dröjsmålsränta enligt nu gällande referensränta med tillägg av 24,00 %. Detta är en uppdatering av en befintlig faktura. Ditt för är faktur /OCR-numret samma som på originalfakturan. Detta är inte en ny faktura ur momshänseende.

Postadress
 Sweden Marineparts AB
 BOX 14
 761 21 NORRTÄLJE
 Sverige

Kontaktinformation
 Telefon: 018-8000068
 E-post: kundservice@marineparts.se
 Hemsida: www.marineparts.se
 Öppet: 09.00-17.00

Org.nr/F-skatt
 556806-2375
 Momsreg.nr
 SE556806237501

Betalningsmottagare
 Klarna/Nordea Finans Sverige AB (publ)
 Plusgiro: 415 85 02-7
 Bankgiro: 221-1555
 Kundtjänst: www.klarna.se/kundservice

PlusGiro

Vill du betala med ett klick?

Vi vill göra det så smidigt och enkelt som det bara går. Logga in på klarna.se för att betala med ett klick. Betala senast 2018-12-28

Du kan också betala med banköverföring:

Att betala: **0,00 kr**
 Betala senast: **2018-12-28**
 Till plusgiro: **415 85 02-7**
 Med OCR: **51 8122 1910 3167 3487**

INBETALNING/GIRERING CK

Kod 1

Till PlusGirokonto nr. 415 85 02-7	Avgift	Kassastämpel
Betalningsmottagare (endast namn) Klarna.		
Avsändare (namn och postadress) Per Jonsvreten skeppargatan 10 61331 OXELÖSUND Sverige		
Eget kontonr. vid girering		
Svenska kronor	öre	
0	00	

Meddelande till betalningsmottagare kan inte lämnas på denna blankett

518122191031673487

41585027 #16#

Regnr	Modell	Timtid	Kundnr 3788	Datum 2017-10-09
Båtnamn:			Ägare:	
Betalare:			c/o:	
c/o:			Adress:	
Adress:			Telefon:	
Telefon:			Mobil:	
Mobil:			Fax:	
Fax:			Ref/skadenr:	

Bokad:	Lämnas:	Lovad: 2017-10-09	Klar:
Tekniker:			

Årsmodell:	Motortyp:	Brygga:
Längd:	Motornr1:	Plats:
Bredd:	Motornr2:	Elskåpnr:
Djup:	Drevnr1:	Kundkat:
Vikt:	Drevnr2:	VKvarter:
Märkeskod:	Årsmodell:	VPlats:

Kod/Artikelnr	Beskrivning	Lagerplats	Antal	å-pris	%	Belopp
	HALVKONS					
	DEMONT DREV FÖRVARING DREV					
	TAS UPP PÅ TRAILER					
HALVKONSV8	HALVKONSERVERING 8-CYL		2,00	860,00		1720,00
GLY	KONS. GLYKOL		8,00	76,00		608,00
SM AVG	UPPTAGNING PÅ TRAILER		1,00	760,00		760,00

Ungefärligt pris	_____	Garanti Arbete:	0,00	Arbete:	1720,00
Högsta pris	_____	Garanti Reservdelar:	0,00	Reservdelar:	608,00
Fast pris	_____	Garanti Summa:	0,00	Rabatt:	0,00
Tilläggsarbete	_____			Förbrukmtrl:	0,00
Kund avstår pris	_____ NEJ			Egna konton:	760,00
Datum, tid	_____			Fakturaavg:	0,00
Kundmott. sign	_____ JL	Kundens sign	_____	Exkl moms:	3088,00
				Moms:	772,00
				Självrisk:	0,00
				Öresrutj:	0,00
				Att betala:	3860,00

Regnr Kundnr Drifftid
3788

Båtmodell Årsmoell

Leveransadress

Betalare

Betalningsvillkor

10 dagar netto. Därefter debiteras dröjsmålsränta med referensränta + 8,50%

För skriftlig betalningspåminnelse debiteras kostnad enligt gällande lag.

Er referens/Skadenr

Momsregnr

Leveransvillkor

Leveranssätt

Kod/Artikelnr	Beskrivning	Antal	å-pris	%	Belopp
	REMMHAVERI REP. EFTER BEHOV KOMMER TILL SERVICE PLATS BYTE				2580,00
21212799	SJÖVATTENPUMP	1,00	4311,00		4311,00
21399021	REM	1,00	635,00		635,00
3884950	GENERATOR	1,00	3595,00		3595,00
21585053	BRYTHJUL	1,00	225,00		225,00
3885250	REMSTRÄCKARE	1,00	1461,00		1461,00
	MARINAN GÄSTPLATS	1,00	1440,00		1440,00
DIV	DIVERSE MATERIAL	1,00	130,00		130,00
Belopp arbete	Belopp reservdelar	Rabatt	Förbr.mtrl	Övrigt	
2580,00	10357,00	0,00	0,00	1440,00	
Fakt.avg.	Belopp före moms	Moms	Självrisk	Öresutjämning	
0,00	14377,00	25,00 % 3594,25	0,00	-0,25	
FÖRFALLODAG 2017-10-14					Belopp att betala
					17971,00

Sjö/Landservice AB
Post
Svinningsvägen 69
18492 ÅKERSBERGA
verkstad@sjolandservice.se
www.sjolandservice.se

Besök
Godkänd för F-skatt

Telefon: 08-540 26150
Fax: 08-540 26310
VAT nr: SE556869892101
BIC(Swift):
Iban nr:

PLUSGIRO
BANKGIRO
973-8592

MMG Marine AB

Faktura

Fakt nr / Kundnr

7800

984

Fakturadatum

2011-10-12

Fakturaadress

Er referens

Ert ordernr

Leveransvillkor

Leveranssätt

Leveransdatum

Fritt vårt lager

Post

2011-10-12

Vår referens

Betaltingsvillkor

Förfalldatum

Dröjsmålsränta

Vårt ordernr

10 dagar netto

2011-10-22

10,50 %

2485

Artnr	Benämning	Lev ant	Enh	å-pris	Summa
-------	-----------	---------	-----	--------	-------

Avvik leveransdatum

Service/konservering AQ4,3 GL.

Byte motorolja, oljefilte, zinkanod i värmväxlare
konserverat sjövattnsystem.

102	Arbetskostnad	1,5		624,00	936,00
101	Förbrukningsmaterial	1		80,00	80,00
104	Motorolja syntet	5		188,00	940,00
105	Glycol	2,5		65,00	162,50
100	Miljöavgift	1		30,00	30,00
841063	Zinkanod	1		344,00	344,00

Netto	Exkl moms	Moms %	Moms kr	Öresavr	ATT BETALA
2 492,50	2 492,50	25	623,13	0,37	3 116,00

Anmärkning mot faktura skall vara gjord inom 10 dagar

Adress
MMG Marine ABTelefon
0456-522 77Internet
www.mmgmarine.seSödra hamnen Nordersund
294 95 SÖLVESBORGFöretagets säte
SölvesborgBankgiro
5431-7086
Organisationsnr
556679-0746e-post
info@mmgmarine.se
Momsreg.nr
556679-0746
Innehar F-skattebevis

MMG Marine AB

Faktura

Fakt nr / Kundnr

6083

984

Fakturadatum

2010-10-26

Fakturaadress

Er referens

Ert ordernr

Leveransvillkor

Leveranssätt

Leveransdatum

Fritt vårt lager

Post

2010-10-26

Vår referens

Betaltingsvillkor

Förfalldatum

Dröjsmålsränta

Vårt ordernr

MMG

10 dagar netto

2010-11-05

10,50 %

891

Artnr	Benämning	Lev ant	Enh	å-pris	Summa
-------	-----------	---------	-----	--------	-------

	Konserverat kylsystem VP 4,3 GL				
102	Arbetskostnad	0,5		600,00	300,00
101	Förbrukningsmaterial	1		60,00	60,00
105	Glycol	3		50,00	150,00

Netto	Exkl moms	Moms %	Moms kr	Öresavr	ATT BETALA
510,00	510,00	25	127,50	0,50	638,00

Anmärkning mot faktura skall vara gjord inom 10 dagar

Adress
MMG Marine ABSödra hamnen Nordersund
294 95 SÖLVESBORGTelefon
0456-522 77Företagets säte
SölvesborgBankgiro
5431-7086
Organisationsnr
556679-0746Internet
www.mmgmarine.se
e-post
info@mmgmarine.se
Momsreg.nr
556679-0746
Innehar F-skattebevis